PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE SANTANA DO ARAGUAIA

PORTARIA Nº. 04/2021-GJ

O Excelentíssimo Juiz de Direito, Dr. Bruno Aurélio Santos Carrijo, respondendo pela comarca de
Santana do Araguia-PA,  Portaria N° 2991/2020-GP. Belém, 16 de dezembro de 2020.
*Republicação por retificação na edição extraordinária nº 7054/2021 - Quinta-feira, 7 de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais,  Resolve:

Art. 1º  Torna público  e retifica a escala de plantão para o mês de janeiro  de 2021 da comarca
de Santana do Araguaia,  que ficará compreendida da seguinte forma:

PERÍODO SERVIDORES OFICIAL DE JUSTIÇA
01/01/2021 a 03/01/2021

Monica Costa

  Wilson Paulo

04/01/2021 a 10/01/2021

Grazieli Neves

         Wilson Paulo

11/01/2021 a 17/01/2021

M. do Socorro

         Wilson Paulo

18/01/2021 a 24/01/2021

M. Fatima

Wilson Paulo

 25/01/2021 a 31/01/2021

                  M. Vanda

Wilson Paulo

01/02/2021 a 07/02/2021

                  Monica Costa

        Wilson Paulo

Telefone do plantão: 94-9 8406-2048
Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (vara única)
050unaj@tjpa.jus.br )Custas Processuais)

Santana do Araguaia-PA, 18 de janeiro de 2021.

BRUNO AURÉLIO SANTOS CARRIJO
Juiz de Direito respondendo pela Comarca de Santana do Araguaia/PA

mailto:1santanaaraguaia@tjpa.jus.br
mailto:050unaj@tjpa.jus.br

		2021-01-18T11:42:32-0300
	BRUNO AURELIO SANTOS CARRIJO:149373